PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 140, DE 02 DE MAIO DE 2024.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo

Seletivo Simplificado, Edital nº 120/2024, para contratação de

profissionais.

O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a

Comissão de Processo Seletivo, nos termos da Portaria nº 97/2023 e em conformidade com o Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 120/2024, TORNA PÚBLICO o presente Edital:

1. HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL – Fica homologada a classificação FINAL, dos candidatos

inscritos para o Processo Seletivo Simplificado, aberto conforme Edital nº 120/2024, de contratação

temporária de profissionais para atuarem na Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente,

conforme segue:

1.1 APROVADOS

AGENTE FISCAL AMBIENTAL

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

1º DOUGLAS DA SILVA MENGER 316.XXX.XXX-99 55

1.2 REPROVADOS

AGENTE FISCAL AMBIENTAL

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA

04 RAMONA PEREIRA DA SILVA 050.XXX.XXX-31 45

02 WALMOSSIR MACHADO 404.XXX.XXX-68 40

06 LARISSA RODRIGUES KNEVITZ 050.XXX.XXX-77 35

01 VANDERLEI RODRIGUES MAURICIO 576.XXX.XXX-72 25

03 JOSIELE DE AGUIAR TEIXEIRA 035.XXX.XXX-71 10

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal